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PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE INTERVISTES ME GOJE
SIPAS KONKURSIT TE SHPALLUR ME DATE 20.02.2023

Né bazé t€ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit publik,
komisioni ad-hoc i themaluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Gjilan, pér rekrutimin dhe
pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendet e punés : Mmésimdhénés dhe Edukatoré, sipas konkursit

05 Nr. 18384 1€ datés : 20.02.2023, né vazhdim shpallim rezultatet e testit me shkrim dhe
intervistés me gojé :

Pozita e punés: Mésimdhénés klasor

Nr  Emri Mbiemri Lénda Pikét

1 Egzone Hajdari klasore 128

2  Mevlyde Fejzullahu klasore 127.2

3  Lumturie Muji klasore 125

4 Adelina Behluli klasore 124.2

5 Mirlinda Arifi klasore 121.8

6 Gresa Bigkaj klasore 120.9

7 Agnesa Alidemi klasore 120.7

8 Shazije Bajraliu klasore 117.2

9 Fatmire Pireva klasore 117.2

10 Egzon Ibrahimi klasore 117

Pozita e punés; Edukatore Mbéshtetése
Nr  Emri Mbiemri Lénda Pikét

1 Valentina Kovani Edukatore mbeshtetese 124.5
2 Xhevahire Dema Edukatore mbeshtetese 124.2
3 Valmire Arifi Edukatore mbeshtetese 121.4
4 Flora Muja Qarrolli Edukatore mbeshtetese 1214
5 Valdrina Iseni Edukatore mbeshtetese 119.6
6 Teuta Zairi Edukatore mbeshtetese 119.6
7 Nesibe Mustafa Edukatore mbeshtetese 119.5
8 Blerina Kastrati Edukatore mbeshtetese 118.2

Pozita e punés: Mésimdhénés i gjuh&s angleze

Nr Emr Mbiemri Lénda Pikét
1 Valijeta Maliqi Gjuhe Angleze 134

2 Merita Veseli Gijuhe Angleze 1309
3 Etrita Rashiti-Salihu Gjuhe Angleze 1245
4 Nazliie Maligi-Xhelili Gjuhe Angleze 121.64
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Giuhe Angleze

Pozita e punés: Mésimdhénés i gjuhés shqipe

Mbiemri Lénda

Sejdiu Gjuhe Shqgipe
Bajraktaraj-dermaku Gjuhe Shqipe
Halimi Gjuhe Shgipe
Kastarti Gjuhe Shqgipe

Bunjaku-Islami

Gjuhe Shqipe

1211
Pikét
129.6
125.6
124.3
121.7
121.2

Pozita e punés: Mésimdhénés i Gieografisé dhe Edukatés Oyietare

Emri
Minire
Sahadete
Elmaze
Lumnije
Merita

Emri
Ariana
Granit
Fortes
Merita
Adelina
Egzona

Mbiemri

Kurti

Arifi

Rexhepi Sadiku
Matoshi
Kergeli-Ismajli

Lénda

Gjeografi-Edukaté qytetare
Gjeografi-Edukaté qytetare
Gjeografi-Edukaté qytetare
Gjeografi-Edukaté qytetare
Gjeografi-Edukaté gytetare

Pozita e punés; 1.éndé mjekésore

Mbiemri
Shagqiri
Spahiu
Bajrami
Mustafa
Sadiku

Lénda
Léndé mjekésore
L&ndé mjekésore

Léndé mjekésore
Lénd& mjekésore

Pikét
133.4
129.7
127.8
1221

55

Pikét
644.5
641
640.5
639.5
639.5
638.5



